2023年 1月 22日

道内旅行会社･通訳案内士･関係者各位

観光長官認定｢登録研修機関 54号｣

Ｊエコツアー株式会社

渡辺 広

TEL 011-770-5000 FAX 011-770-5888

｢国内旅程管理研修｣講習･実地研修を下記のスゲジュールで行います

≪2023年 1月～2024年 12月までの間≫

・定員  ：１名以上～2名まで

・毎週   :年末年始除く毎日設定

・研修内容：①講習(旅行業法･旅行尾約款･旅程管理と実務実地･手配先の約款)

②特別北海道ガイド検定抜粋講習

③終了試験

・特別講習として北海道の｢①アイヌ民族文化を知る②北前船の役割とは③世界無形文化遺

産としての和食を語る④蝦夷地開拓の歴史で北海道になる⑤北海道の名水と日本酒を理解

⑥歴史ある寺と神社と主要観光 90箇所の説明｣ 72ページオリジナルテキストでの講習

総合旅程管理研修は 2日間の日程となりますのでお問合せ下さい

≪場所･時間、その他≫

場所：Jプラザイオン江別店内にて

住所：江別市幸町 35イオン江別モール 3階（無料の駐車場は沢山ございます）

時間：9:30～終日（遅くなります）

講師：Jエコツアー（株）代表取締役 渡邊 廣費用：1名の場合 27,500円(税込)+修了証

発行/IDカード発行代金 3,300円(税込)

   2名の場合の 1人代金 25,300円+3,300円

※国内を取得済み方で、総合旅程管理コースは、22,000円+3,300円となります(国内取得済

みの方)受付締切日は開催日の 2週間前までとさせて頂きます。

※ 事前に FAX／または添付メールでご連絡をお願い申し上げます。原本は当日持参下さい。

※ 別に胸から上の写真を添付メールでお送りください

※ テキストは弊社でご用意いたします。

※ 合格者には修了証と IDカードを発行いたします。

※ ご精算は当日とさせて頂きます。J

※ jplaza1954@gmail.com

mailto:jplaza1954@gmail.com